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CUENCA DEL RÍO BANÍ
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M A R  C A R I B E

OC É A N O  A T L Á N T I C OREP.
DE

HAITÍ REPÚBLICA DOMINICANA

Carretera no Pavimentada Transitable
en Tiempo Seco (Vehículo Todo Terreno)

S I M B O L O G Í A

Carretera Pavimentada Transitable
Todo el Año

Carretera no Pavimentada Transitable
por Todo Tipo de Vehículo

Ríos, Arroyos
y Cañadas

Límite de CuencaCabecera de Provincia

Distrito Municipal

Sección Municipal

LEYENDA
Km²

3605.31

569.25
1772.01

1867.86

3531.06

Zona Urbana
Presas
Pasto
Matorral Seco
Matorral Latifoliado
Mangos
Mangles
Escasa Vegetacion
Cultivos Intensivos
Cafe
Bosque Seco
Bosque Latifoliado Semi_Húmedo
Bosque Latifoliado Nublado
Bosque Latifoliado Húmedo
Bosque Conifera Denso
Agricultura / Pasto

251.01
50.76

335.07
227.70

1047.15

1700.82

1161.72
8.37

1350.99

2398.05

1.35


